
 
Zarządzenie Nr 480/MZBK/2011      

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 19 października 2011 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Budynków 
Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu. 

 
 
              Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  § 4 pkt 1 Statutu Miejskiego Zarządu 
Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu wprowadzonego Uchwałą Nr XLVI/606/06 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 30 marca 2006r. w sprawie przekształcenia Miejskiego 
Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu z zakładu budżetowego 
w jednostkę budżetową zarządzam, co następuje : 
 
 
§ 1. Zatwierdzam przedłożony przez dyrektora Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych 
Regulamin Organizacyjny Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych, zwany dalej 
regulaminem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia z mocą 
obowiązującą od 1 grudnia 2011 roku. 
 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków 
Komunalnych, który zobowiązany jest do dokonania czynności materialno-technicznych oraz 
czynności z zakresu prawa pracy, umożliwiających z dniem wejścia w życie Regulaminu, 
wykonywanie wszystkich określonych w nim zadań w strukturze organizacyjnej ustalonej 
w tym Regulaminie. 
 
§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na podmiotowych stronach Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz Miejskiego Zarządu Budynków 
komunalnych. 
 
 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Dyrektor Miejskiego Zarządu Budynków  
Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu 
Stanisław Węgrzyn  (-) 

 


